

Revisionsberättelse

AVSTIGNA EJ ANSVARSBEFRIADE

ArmIT'21 Joakim Ohlsson & Imad Alihodzic

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Vi rekommenderar därför att ArmIT'21 blir ansvarsbefriade.

styrIT'21 William Albertsson & Albert Lund

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Vi rekommenderar därför att styrIT'21 blir ansvarsbefriade.

NollKIT'22 Lovisa Johansson & Isak Wideskott

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Vi rekommenderar därför att NollKIT'22 blir ansvarsbefriade.

P.R.I.T.'22 Wanda Wannelöf & Victor Hui

Har uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret som ser bra ut. Vi rekommenderar därför att P.R.I.T.'22 blir ansvarsbefriade.

SEXIT'22 Alexander Gilabert & Jonatan Jageklint

Har inte uppvisat bokföring för hela verksamhetsåret. Vi rekommenderar därför att sexIT'22 inte blir ansvarsbefriade.

MRCIT Sivajeet Chand & Oshan Siriwardena

Har uppvisat bokföring för hela verksamhets året men då det finns en hel del kvar att fixa rekommenderar vi att MRCIT inte blir ansvarsbefriade.

SITTANDE

ArmIT William Frisk & Oscar Cronwall

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2023-02-11 ser mindre bra ut.

digIT Axel Larsson & Jacob Bengtsson

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2023-02-11 ser bra ut.

EqualIT Hampus Rhedin Stam & Anna Nilsson

På grund av stor arbetsbörda denna läsperiod har vi inte haft tid att titta igenom EqualITs bokföring.

FanbärerIT Elliot Ripa & Max Strömdal Eriksson

Har ej uppvisat någon bokföring denna läsperiod

FlashIT Julia Giaro & Anton Ekström

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2023-02-11 ser mestadels bra ut.

frITid Hannes Svahn & Anders Olofsson

På grund av stor arbetsbörda denna läsperiod har vi inte haft tid att titta igenom frITids bokföring.

NollKIT Cecilia Nordén Elgh & Lukas Edenlund

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2023-02-11 ser mestadels bra ut.

P.R.I.T. Hanna Forsling & Albin Skeppstedt

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2023-02-11 ser perfekt ut.

SEXIT Alexander Muhr & Tabita Engblad

Har efter samråd med revisorerna beslutat om att inte behöva uppvisa någon bokföring denna läsperiod

snIT Hanna Schaff & Love Lindquist

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2023-02-06 ser perfekt ut.

styrIT Jacob Bengtsson & Hindh Mansour

Då bokföringen lämnades in efter deadline har vi ej haft tid att kolla igenom den.

TrädgårdsmästerIT Carl Toreborg & Jonatan Edenlund

Har uppvisat bokföring som vid granskning 2023-02-07 ser bra ut.